



Kongre Tarihi: 24-26 Nisan 2025

Sayın İlgili,

Cumhuriyetimizin 100.Yılı ve Üniversitemizin 50. Yılı'nda büyük bir mutluluk ve gururla kurulan topluluğumuz, sağlık bilimleri ile ilgili alanlarda eğitim alan tüm öğrencilere hitaben "Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sağlık Öğrencileri Topluluğu(CÜSÖT)" adıyla hizmet vermektedir. Meslek hayatında birlikte aynı ortamda çalışma potansiyeli bulunan tüm paydaşlarımızı bir araya getirecek bilimsel, mesleki ve kültürel etkinlikler düzenlemek üzere geniş bir ekiple sürekli çalışmaktayız.

Topluluğumuzun, ilkinin geçen yıl düzenlediği "Sivas Cumhuriyet Üniversitesi SAĞLIK ÖĞRENCİLERİ KONGRESİ (CÜSKON2024)" sağlık alanında eğitim alan tüm öğrencileri seçkin davetli konuşmacılar ile bir araya getirmiş ve yaklaşık 350 katılımcısı ile büyük ilgi görmüştür.

II. Sağlık Öğrencileri Kongresi (CÜSKON2025), üniversitemiz 100.Yıl Kültür Merkezi ev sahipliğinde **24-26 Nisan 2025** tarihinde düzenlenecektir. TIP, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik, Sağlık Bilimleri ve Fen Fakültelerinin ilgili bölümleri, Sağlık Yüksek Okulları, Ebelik ve Hemşirelik Bölümleri, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okullarında eğitim alan öğrenciler ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesindeki lisansüstü eğitim alan tüm öğrenciler kongremizin katılımcıdır.

Sağlık alanının bütün paydaşlarından oluşan katılımcılarımız için, kongre giderlerini karşılamak üzere başta sağlık sektörünün önemli alanları olmak üzere her alandan SPONSOR desteğine ihtiyacı duymaktayız.

Sizlere hali hazırda sağlık alanında eğitim alan ve meslek hayatında bu sektörde çalışacak olan öğrencilerimize firma ve ürünlerinizin doğrudan tanıtımını yapacağınız stant açma fırsatları, broşür ve ürün tanıtım şansı sunuyoruz. Sağlayacağınız maddi ve aynı her katkı doğrudan öğrencilerimize yansıtılacak bir hizmet ve onların bu tarz etkinliklere katılım motivasyonu için önemli bir adım olacaktır.

Aşağıda verilen sponsorluk paketlerimizden biri ile "Sağlık Öğrencileri Kongremize" destek olmanız hem bizleri hem de öğrencilerimizi mutlu edecektir.

- **Platin Sponsorluk 120.000 TL**
Kongre alanında stant açma, Kongre web sayfası, sosyal medya hesaplarında tanıtım, Kongrede tanıtım sunumu, Kongre Bildiri Kitapçığında logo kullanımı
- **Altın Sponsorluk 60.000 TL**
Kongre alanında stant açma, Kongre web sayfasında tanıtım, Kongrede tanıtım sunumu, Kongre Bildiri Kitapçığında logo kullanımı
- **Gümüş Sponsorluk 30.000 TL**



Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 2.Sağlık Öğrencileri Kongresi (CÜSKON2025)



Kongre web sayfasında tanıtım, Kongrede tanıtım sunumu, Kongre Bildiri Kitapçığında logo kullanımı

- **Bronz Sponsorluk 15.000 TL**

Kongre web sayfasında tanıtım, Kongre Bildiri Kitapçığında logo kullanımı

- **Aynı Sponsorluk**

Kongre süresince öğrencilerimize ikram etmek veya kongre çantalarına koymak için verilebilecek her türlü küçük hediye

Sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Kongremizle ilgili tüm bilgilere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

<https://cusot.cumhuriyet.edu.tr/>

Düzenleme Kurulu Akademik Başkanı

Prof.Dr. Halil İbrahim ULUSOY

İletişim Adresi:

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi/SİVAS

scusot@cumhuriyet.edu.tr

Telefon: 0 346 487 39 05

e-posta: scusot2023@gmail.com
scusot@cumhuriyet.edu.tr

Sosyal medya hesaplarımız

